[bookmark: _GoBack]
[image: герб 2008 малый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    07.02.2017 г.     № 15

О продлении режима повышенной готовности на территории Солодушинского сельского поселения.

В  связи  с прохождением  холодного атмосферного  фронта и  вторжением  арктического холодного  воздуха,  на  территории  Волгоградской  области  ожидается  резкое  понижение температуры воздуха до  27°С мороза.  Руководствуясь  Федеральным  законом  от 21  декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного  характера»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30 декабря  2003  г.  №  794  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  Законом Волгоградской области от 21  ноября 2008  г. №  1779-ОД «О  защите  населения  и  территории  Волгоградской  области  от  чрезвычайных  ситуаций природного  и  техногенного  характера»,  постановлением  администрации  Николаевского муниципального  района  Волгоградской  области  от  03.02.2017 г. №  54  «О  введении  режима повышенной готовности на территории Николаевского муниципального района», постановлением администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 07.02.2017 г. № 69 «О продлении режима повышенной готовности на территории Николаевского муниципального района», постановлением администрации Солодушинского сельского поселения от  03.02.2017 г. №  13  «О введении режима повышенной готовности на территории Солодушинского сельского поселения»
п о с т а н о в л я ю:
       1. Продлить  режим  повышенной  готовности  на  территории  Солодушинского сельского поселения с 08 ч 00 мин. 07 февраля 2017 г. до 08 ч 00 мин.  13  февраля 2017 г. в  связи  с  неблагоприятным  метеорологическим  прогнозом  и  понижением  температуры воздуха на территории Николаевского муниципального района до 27°С мороза;
       2. Продолжить  проведение  мероприятий  на территории  поселения  в  соответствии  с  постановлением  администрации  Солодушинского сельского поселения от  03.02.2017 г. №  13  «О введении режима повышенной готовности на территории Солодушинского сельского поселения».
       3. Назначить ответственными от администрации Николаевского муниципального района:
          - на 11 февраля 2017 года главу Солодушинского сельского поселения Токареву Елену Викторовну (тел. 8-927-067-07-15);
         - на 12 февраля 2017 года специалиста 1 категории Бровченко Наталью Сергеевну  (тел.8-937-714-18-46).
       4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Солодушинского
 сельского поселения                                                                                 Е. В. Токарева

image1.jpeg